
SMLOUVA O DÍLO č. 
(dále též „SoD“)

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této vyplývajících se bude řídit 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

éž „OZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

Smluvní strany
Město Stříbro

Se sídlem: Masarykovo nám. 1 Stříbro
IČ: 
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Martin Záhoř, města
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:

Martin Záhoř, města
vedoucí HIO

echnický dozor stav bude určen zápisem do stavebního deníku
(dále jen objednatel)

Se sídlem: Plzeňská 176, 330 11 Třemošná
IČ: 
DIČ: 
Spisová značka: vedená u Krajského

plátcem DPH.
je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Václav Štochl
je oprávněn jednat ve věcech technických:

Václav Štochl
yvedoucí:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
(dále jen zhotovitel)

Oddíl I.
Předmět a doba plnění, cena díla

I. Předmět 
Předmětem plnění podle této je zhotovení stavebního díla (dále též DÍLO)

Restaurování sousoší Mariánského sloupu 
náměstí ve Stříbře

a to na základě výsledků veřejné zakázky.

mailto:zahor@mustribro.cz
mailto:zahor@mustribro.cz


Předmětem plnění této SoD e restaurování sousoší zpevnění před započetím vlastního 
čištění, biosanací a impregnacemi. Budou doplněna poškozená a chybějící tmelení a partie 

utů, zlacení a na závěr bude provedena biopreventivní a hydrofobní 
ochrana povrchů.  
Předmět veřejné zakázky přesně specifikují tato So Vstupní restaurátorský záměr 
Mariánský sloup se sochařskou výzdobou Město Stříbro, Masarykovo náměstí a výkaz 
výměr ocenění prací.
Součástí předmětu plnění tét také

zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště;
zpracování dokumentace skutečného provedení díla v listinné podobě v počtu 3 ks 

datové podobě (PDF) na datovém nosiči v počtu 1 ks textové a tabulkové části ve 
formátech á dle příslušné příl
č. , se zakreslením veškerých změn dle skutečné

účast na pravidelných kontrolních dnech stavby; četnost kontrolníc dnů bude 
popř. 

voz a uložení vybouraných hmot, stavební suti a dalších vzniklých odpadů 
kládku včetně poplatků za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 

zajištění bezpečnosti ráce a ochrany životního prostředí;
projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných p
provedení přejím
zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 
právních nebo technických př dpisů platných v době provádění a předání díla, kterými 
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametr
díla;
zkušební protokoly, atesty a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, znění pozdějších 
předpisů a prohlášení o shodě;
poskytnutí nezbytné součinnosti ke všem souvisejícím inženýrským činnostem 
vedoucích zejména k vydání veškerých správních rozhodnutí potřebných pro povolení 
předčasného užívání anebo pro povolení užívání dokončené stavby či její části;
zajištění vytýčení veškerých sítí včetně stanovisek správců dotčených sítí;

li relevantní geodetické zaměření skutečného stavu, provedené v souřadném systému 
JTSK, výškovém systé 3. třídě přesnosti a ověřené oprávněným 

zeměměřičským inženýrem; výkres bude vyhotoven v digitální formě a se sez
souřadnic a výšek v ASCII tvaru a předán na CD nosiči a to v počtu 2 CD; zaměření 
skutečného stavu bude provedeno formou soutisku rální mapou; geodetické 
zaměření bude provedeno oprávněným geodetem, geodetické zaměření bude předáno 
včetně akceptačního protokolu, viz. Obecně závazná vyhláška města Stříbro č. 

vedení technické mapy obce Stříbro (včetně přílohy č. 1 k obecně zá azné vyhlášce) 
uveřejněno na www.mustribro.cz, dále v záložce informace, obecně závazné vyhlášky, 
vyhlášky přijaté v roce 2016, Obecně závazná vyhláška č. 2/2016;
provedení případných inženýrských činností souvisejících s dopravními opatřeními 

průběhu stavby, zejména zajištění uzavírek a povolení ke zvláštnímu užívání 
komunikace po dobu výstavby

DÍLO bude proved této SoD a dále v rozsahu
zadávacích podmínek veřejné zakázky,

abídky učiněné v rámci veř é zakázky malého r
Smluvní strany nemají k tomuto projektu žádné připomínky, zhotovitel výslovně prohlašuje, 
že se v plném rozsahu seznámil s hem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré



technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k lizaci díla a že k vedení díla 
e veškerými znalostmi, informacemi a technickými předpoklady

natele zhotovit DÍLO svým jménem a na vlastní 
odpovědnost v termín podmínek sjednaných v této , ve věcném 
rozsahu vymezené výše uvedenou a položkovým rozpočtem (příloha SoD)
se zavazuje řádně provedené práce a splněné DÍ převzít a zaplatit 
cenu ve výši, způsobem a za podmínek uvedených v této 
Součástí předmětu díla je veškerá či t zhotovitele nezbytná k provádění předmětu DÍLA
a ke zdárnému a kompletnímu dokončení DÍLA a jeho uvedení do provozu (např. dodržení 

odmínek vyjádření dotčených orgánů, vypracování dokumentace skutečného provedení 
stavby v tištěné i digitální podobě, pr vedení předepsaných zkoušek a kladných revizí, 
úklid, ekologická likvidace odpadů apod.).
Součástí ceny DÍLA budou veškeré náklady spojené s bezvadnou a kompletní realizací 
předmětu DÍLA, zejména náklady na dodávku a montáž předmětu díla, materiál, souvis jící 
montážní pomůcky, prostředky a mechanizmy, veškeré ztížené podmínky, které lze při 
realizaci DÍLA předpokládat, staveništní a mimostaveništní dopravu a přesuny. V ceně za 
DÍLO jsou obsaženy veškeré náklady spojené s provozními zkouškami, pořízením at

átu
Objednatel si vzhledem ke svým finančním možnostem nebo na základě skutečností 
dodatečně zjištěných v průběhu prací vyhrazuje právo upravit rozsah předmětu DÍLA či 
členit realizaci díla na jednotlivé etapy s postupným termínem plnění. Takto upravený 

sah DÍLA či posun termínu dílčích částí DÍLA musí být smluvně ošetřen v písemném 

Součástí plnění veřejné zakázky je také provedení veškerých případných dodatečných
stavebních prací vyvolaných prováděním DÍLA. Zadávání příp dných dodatečnýc
stavebních prací bude realizováno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění. Rozsah a cena dodatečných stavebních prací musí být 
před jejich prováděním písemně odsouhlasena zadavatelem. Dodatečné tavební práce do

% ceny díla nebudou mít vliv na termín dokončení díla. Při rozsahu dodatečných 
stavebních prací nad 10 % ceny díla se na žádost zhotovitele termín díla může prodlouží 

odpovídající dobu.
Veškeré změny musí být provedeny formou pís mného dodatku k této . Věcná 
náplň dodatku bude odsouhlasena zplnomocněnými zástupci obou stran (tj. zástupce 
objednatele a zástupce zhotovitele) před jejich provedením.

DÍLO na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané ě 
kvalitě za podmínek uvedených v této 

II. Termín a místo plnění
Termíny plnění:

Předání a převzetí staveniště: do 5 pracovních dnů od výzvy zadavatele k
. Tato skutečnost nastane nejpozději do 

ájení stavebních prací
proběh zbytečného odkladu po předání a převzetí 
staveniště

okončení stavebních prací:
nejpozději 

Předání a převzetí díla:
nejpozději do pěti) kalendářních dní po dokončení 
stavebních prací, včetně předání všech okladů



Místo plnění předmětu město Stříbro Plzeňský kraj
Smluvní strany se dále dohodly, že pokud by v průběhu realizace DÍLA došlo k prodlení 

něním z důvodu neočekávaných okolností, které nastaly bez zavinění objednatel
hotovitele (vyšší moc) dloužení termínu plnění DÍLA o stejný počet dní

Smluvní strana, která se o takových okolnostech dozví, je 
povinna neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. O této skutečno
zároveň učiněn zápis do stavebního deníku.

prodlení jedné smluvní strany s plněním jejích povinností st novených touto 
není druhá strana v prodlení s plněním svých povinností, pokud jejich realizace je 
podmíněna splněním povinností, s jejichž plněním je druhá strana v prodlení.

právněn provést DÍLO i před sjednaným termínem, pokud to tec nologický 
prováděných prací na DÍLE dovolí. V tomto případě se objednatel 

zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost a DÍLO provedené ve zkráceném 
rmínu převzít, p žádné vady a žádné nedodělky bránící užívání
bjednatel bude při převzetí DÍLA postupovat dle § 2628 občanského zákoníku.

III. Cena za Dílo
Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná 

ce a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady sou isející s realizací
se sjednává ve výši

Kč bez DPH Kč včetně DPH

a DÍLO vychází z ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu a obsahuje 
všechny náklady související se z ním DÍLA, vedlejší náklady související s umístěním 
stavby, zařízením staveniště a ta é ostatní náklady souvisejícími s plněním podmínek 
zadávací dokumentace. Položkový rozpočet je přílohou
Veškeré možné změny ceny v návaznosti na možné změny ňky rozsahu předmětu 

musí být před jejich realizací písemně odsouhlaseny oprávně
následně potvrzeny formou písemné Před uzavřením dodatku k 

plnění zakázky je nutné tento předložit ke kontrole poskyt Plzeňský kraj
klad pro stanovení případných změn předmětu DÍLA b de sloužit cenová úroveň 

odvozená z nabídkové ceny, jednotkových cen uvedených v nabídce, a velikosti příslušné 
části předmětu DÍLA. V případě, že nebudou uvedeny v nabídkovém rozpočtu příslušné 
jednotkové ceny položek potřebných ke stanovení, budou použi y položky z platných ceníků 
stavebních prací ÚRS platné k podpisu této SoD. li položky uvedené ani v ceníku 
ÚRS, budou ceny stanoveny dohodou obou smluvních Práce, které se nebudou 
provádět dle předloženého jednotkového ocenění, odečt nabídkových cenách.
Výši ceny DÍLA je možno překročit (nebo adekvátním způsobem snížit) za podmínky, že 
dojde před zahájením nebo v průběhu doby plnění ke změně předpisů up vujících sazbu 
DPH pro práce, které jsou předmětem této 
Změ ceny díla je možná za předpokladu dodržení ZZVZ.
Překročení výše ceny DÍLA bude připuštěno pouze ve výši odpovídající nárůstů cen za 
dotčené části zakázky, které byly způsobeny změn DPH nebo na základě 

čností dodatečně zjištěných objednatelem v průběhu prací. Uvedené překročení
musí být předem no objednatelem a upraveno v písemném dodatku k



IV. Placení díla a faktur
zálohy. Zhotovitel předloží

kalendářní měsíc dílčí daňový Odsouhlasený a podepsaný soupis prací 
bude součástí daňového dokladu (faktury). Bez tohoto soupis

faktura neúplná. y můžou být ručeny elektronicky 
é mít splatnost 30 kalendářních dnů ode dne vystavení

Úhrada zůstatku bude vázána na vystavení konečné ry (zů usí být minimálně ve 
výši 10% celkové ceny zakázky), jejíž splat kalendářních dnů po odstranění vad 
či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí předmětu díla bez vad a nedodělků. 
Konečná faktura bude vystavena nejpozději alendářních dnů po předání a převzetí díla 
bez vad a nedodělků.

doručit objednateli daňový doklad nejpozději do 10 dářních dnů 
od data uskutečnění zdanitelného plnění.

ň z přidané hodnoty bude při fakturaci účtována ve výši dle zákona o DPH v platném 
znění. Případný režim přenesení daňové pov i dle § 92e ákona o DPH
dohodnut při předání a převzetí staveniště
Platba bude provedena formou bezhotovostního bankovního převodu na účet zh
Úhrada provedených změn a ečných stavebních prací bude
základě samostatné fakt u s cenou dohodnutou v příslušné
písemném Dodatku k této 
Faktura zhotovitele musí obsahovat všechny zákonné náležitosti platebních dok ů

ožadovaných zákonem č. 235/2004 Sb přidané hodnoty e znění pozdějších
př isů
V případě, že faktura vystavená dle tohoto oddílu bude obsahovat nesprávné nebo neúplné 
údaje a nebude obsahovat všechny náležitosti uvedené tomto článku

právněn fakturu vrátit do termínu její splatnosti. Zhotovitel po
fakturu opraví, nebo vystaví novou. Vrácením faktury se ruší původní lhůta splatnosti. Nová 
lhůta splatnosti běží znovu od vystavení

ktuře musí být místo na uvedení (nebo na ní musí bý
PK ve výši… Kč, vlastní zdroj ve výši…. Kč. Číslo smlouvy P… čný termín 
vyúčtování dotace, kdy vš ny práce musí být vyhotoveny a účetní d

ovitel tento termín nedodrží může ě být přislíbená dota
požadována.

díl II.
Realizace díla

I. Odevzdání a převzetí staveniště
Staveniště bude zhotoviteli předáno na základě písemné výzvy 

ředání staveniště strany sepíší zápi aný jejich zástupci a k datu podpisu tohoto 
zápisu zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se stavem staveniště k provedení DÍLA, a tent
je mu znám. Odmítne zhotovitel převzít staveniště, je povinen uvést do zápisu důvody 
nepřevzetí. Dnem převzetí stav iště se má za to, že zhotovitel je obeznámen s lokalitou 
staveniště.

el je povinen udržovat staveniště trvale v dobrém stavu, dále se zavazuje přijmou
opatření plynoucí z předaných vyjádření a stanovisek a obecně závazných norem a vyhlášek
opatření k maximálnímu omezení prašnosti, hluku, ochraně životního prostředí a dod žování 
předpisů BOZP při provádění DÍLA a j stit bezpečnost svých pracovníků při 
provádění díla.

mailto:faktura@mustribro.cz


žovat na převzatém staveništi pořádek a či
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi na své áklady. Zhotovitel se zavazuje, 
že bude dodržovat zásady ochrany životního prostředí podle zákona č. 17/1992 Sb., 

životním prostředí, č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody y, č. 
odpadech, ve znění jejich pozdějších změn a předpisů. šechen odpad vznikající na stavbě 

činností de zhotovitel třídit, evidovat a následně zajistí likvidaci to
ditovanou společností. Dále zajistí vod a ovzduší před nepříznivými 

přírodu ohrožujícími látkami. V případě ha árie bude neprodleně kontaktovat zástupce

ámit se s riziky na staveništi objednatele, upozornit na ně své 
pracovníky, a určit způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému 
poškození zdraví.

ikační podmínky
nané DÍLO provést s odbornou péčí v rozsahu stanoveném 

zadávacími podmínkami veřejné zakázky, přitom je povinen dodrž mínky vš
dotčených orgánu státní správy a organizací a příslušné technické normy, vztahující se 

prováděnému dílu a technologické postupy, zvláště ve vztahu ke klimatickým podmínkám. 
DÍLO musí být pro a nesmí mít nedos které brání použití 
díla k určenému účelu.
Dílo bude dále provedeno a dokladováno v souladu se všemi právními normami, ČSN 
(§4 zákona č. 22/1 hnických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů, ve znění pozdějších pře sů a vyhláškami. Tam kde zvláštní předpis 
stanoví, musí mít všechny použité materiály výrobky platný certifikát ve smyslu zákona

platných vyhlášek
Součástí zhotovení díla je zajištění a předložení všech dokladů průk ů o ověření vlastností 
použitých výrobků ve smyslu ustanovení zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích 
na výro ky a o změně a doplnění některých zákonů e znění pozdějších předpisů 

ících předpisů, a dále dokladů o provedení zkoušek a revizí a dalších dokladů 
nutných k předání díla dle platných předpisů, např. zákona č. 
znění pozdějších předpisů

el je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně (deseti) let od předání a převzetí DÍLA
Pokud je v českých právních předpi stanovena lhůta delší, vinen dodržet 

uženou lhů
Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

řejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobo
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejných výdajů.

je povinen minimálně od předání a převzetí DÍLA
požadované informace a visející s realizací projektu 

zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů, umožnit provedení kontroly účetní 
(daňové) evidence, použití veřejných finančních prostředků é realizace projektu, 
zejména ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční k e znění pozdějších 
předpisů.
Před zahájením stavby si zhotovitel zajistí patřičná opatření dle platných předpisů, aby byla 

ištěna obslužná doprava v místě dotčeného avbou k omezením dopravy na stávajících 
veřejných komunikacích (záchranný sy tém apod.). Postup prací bude projednán v předstihu 
před zahájením prací mezi objednatelem, zhotovitelem a dalšími dotčenými orgány 



stí případný ábor dle vlastní potřeby dále zajistí povolení k užívání 
veřejného prostran tví. V souhlasu s užíváním veřejného prostranství za účelem výkopových 
prací jsou stanoveny podmínky pro výkopové práce, které jsou případně upraveny d
konkrétního výkop – viz. „Všeobecné podmínky výkopových prací pro 
účely vybudování neveřejných částí přípojek a uložení inženýrských sítí v pozemcích 
města“ uveřejněno na , záložka informace

ntní, zhotovitel si zajistí s dostatečným předstihem stanovení dopravního zn čení 
jak pro přechodnou úpravu během stavby tak pro místní úpravu pro dokončenou
Zhotovitel zajistí vytýčení stavby oprávněnou organizací. 

tí na své náklady a odpovědnost vybudování veškerého zařízení staveniště, 
souladu se svý i potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požada

itel si zajistí na své náklady případná odběrná místa elektrické energie, vody 
atních služeb nutných k provedení DÍLA včetně měření odběrů. Objednatel nemá 

jovací body poskytnout.
en udržovat na převzatém staveništi a příjezdových komunikacích 

pořádek a čistotu a denně zajištovat řádný úklid pracoviště a vš torů dotčených 
prováděním díla.
Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za š ody způsobené na zhotovovaném díle po 

dobu výstavby, tzn. do převzetí předmětu DÍLA objednatelem, stejně tak za š
způsobené svou stavební a jinou činností třetí osobě.

případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch zhotovitelem, uved
poškozené plochy nejpozději k předání hotového díla do původního stavu, původní stav před 
zahájením prací z atelně zdokumentuje.
Veškerý d vaný materiál je majetkem objednatele, jeho likvidace může být provedena 

Zhotovitel odpovídá za řá vzniklých odpadů, nejpozději při přejímacím řízení 
předá zhot zajištění likvidace odpadů ze du se zákonem 
č.
Zhotovitel je povinen vést ode dn převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební 

eník v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řád
znění pozdějších předpisů vební zákon) a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, §6 a příslušná příloh kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné 
pro plnění avební deník musí být trvale přístupný na stavbě. Originál stavebního 
deníku je maje le, zhotovitel si může pořídit kopii. Vedení deníku končí dnem 
odstranění po lední vady oznámené v zápise o předání a převzetí stavby. Je zakázáno zápisy 

tavebním deníku přepisovat, škrtat a vytrhávat z něj jednotlivé stránky.
Zápisy do s ího deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy v ten den, 
kdy byly prác é jsou předmětem zápisu. Mim

doucího může do stavebního deníku provádět záznamy pou ím 
pověřený zá , případně zpracovatel PD nebo příslušné orgány státní správy. 

hlasí doucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, 
řípadně zpracovatel PD do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje 

jpozdě tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem 
ouhlasí.

V přípa ě, že má být dílčí část zhotovovaného díla á být jinak znemožněn 
přístup k ní, je zhotovitel povinen prokazatelně vyzvat málně 3 (tři) 

ní dny předem k převzetí, aby mohl prověřit, zda zakrývaná část byla
řádně

http://www.mustribro.cz/


Nedostaví li se objednatel ke kontrole, může zhotovitel pokračovat v provádění díla. Bude
v tomto případě objednatel dodatečně požadovat odkrytí zakrytých prací,
povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, ž práce nebyly 
řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu 

následným zakrytím zhotovitel.
Pokud nebude objednatel vyzván převzetí dílčí části zhotovovaného díla, která má být 
akryta, či jinak znemožněn příst ní, je objednatel oprávněn požadovat po
dkrytí zakrytých prací. Odkrytí bude v tomto případě provedeno na náklady zhot

Seznam prací a konstrukcí, které podléhají kontrole, bude dohodnut při zahájení prací 
zápisem do stavebního dení určí TD a zástupce . Tímto není dotčena 

ená v předchozím odstavci.
Objednatel, případně , autorský do Koordinátor bezpečnosti a í při 
práci na staveništi mají právo kontroly prováděné stavby a mají právo řístupu na staveniště. 
Zhotovitel zajistí v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce těchto osob, a to 

přiměřeném rozsahu.
elně svoláva kontrolní dny, na které bude pozván 

cněný zástupce objednatele. Termí y konání kontrolních dnů budou předem 
průběhu kontrolního dne bude učiněn zápis do stavebního deníku. 

Zhotovitel má povinnost se těchto kontrolních dnů účastn
Zhotovitel umožní správcům sítí případné provedení oprav na objektech a z řízeních

Zhotovitel v rámci své záruky na provedené dílo zodpovídá za hutnění podkladních vrstev.
Zhotovitel vyklidí staveniště a odstraní zařízení staveniště dokončení stavebních prací 
a ke dni předání a převzetí díla a protokolárně j předá objedna
Změny jsou možné pouze po předchozím písemném í zmocněnými zástupci 
obou smluvních stran po projednání s projektantem.
K záměnám materiálů a výrobků oproti poskytnutým podkladům je vždy třeba písemného 

Zhotovitel bude respektovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, 
zejména zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších 
předpisů (zákon o zajištění dalších bezpečnostních podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci), nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky a nařízení 
vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví 
při práci na staveništích, ve zně í pozdějších předpisů. Zhotovitel přejímá v plném rozsa
odpovědnost za řízení postupu prací, za bezpečnost a ochranu zdraví osob v prostoru 
staveniště, požární ochrany a za zachování pořádku na staveništi. 
Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru 
staveniště, které se zde nacházejí oprávněně (tyto osoby mají povinnost se hlásit při vstupu 

ště u stavbyvedoucího zhotovitele) a zabezpečí jejich vybavení ochrannými 
pracovními pomůckami. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost práce a provozu podle 
platných právních předpisů a norem bezpečnostních, hygienických, požárních 

ekologických.
vitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 

č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na 
gulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona 

č. Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na 
regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí 



u na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně 
lem či jeho poddodavateli.

en zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddo
vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 
pracovních dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění. Zhotovitel se 
zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní kého řetězce.
Objednatel je oprávněn si vyžádat relevantní doklady prokazující splnění povinnosti dle 
předchozího odstavce
Zhotovitel je povinen kdykoli v průběhu plnění na žádost objednatele předložit 
kompletní seznam částí plnění plněných prostřednictvím poddodavatelů včetně identifi
těchto poddodavatelů.

podpisem SoD zavazuje, že zajistí:
plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména 

předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti 
ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky 
podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů,
sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli ých 

podmínkami sjednanými ve uvě na plnění veřejné zakázky, a to v roz
uvedených smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se 
považují za srovnatelné, bude li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná

veřejnou zakázku
í řádné označení a zabezpečí prostor staveniště v souladu s obecně platnými 

předpisy.
hotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady 

dle stavebního zákona a souvisejících právních předpisů, bez těchto dokladů nelz
považovat dílo za dokončené a schopné předání (např. prohlášení o shodě použitých 

eriálů, doklady o provedených zkouškách a zaměření stavby, dále o ekologické likvidaci 
odpadů).
Zhotovitel není oprávněn převést (postoupit) svá práva, závazky a pohledávky, vyplývající 

této na třetí osob

IV. Součinnost objednatele
Objednatel předá staveniště zhotoviteli v rozsahu obecné zvyklosti. O předání a převzetí 
staveniště sepíší obě strany protokol.
V rámci předání a převzetí staveniště objednatel zhotoviteli předá PD v papírové podobě. Za 
správnost a úplnost předané PD je odpovědný objednat
Pokud zhotovitel upozorní na nevhodnou povahu věcí přebíraných od objednatele, nebo na 

kladu předaných objednatelem, je objednatel po
vznesené připomínky bezodkladně zvážit a vydat písemné rozhodnutí. Totéž platí, zjistí
skryté překážky bránící provádění stavby dohodnutým způsobem, které nebyly patrny 

předané
videlně se účastnit kontrolních dnů a na tyto dny vysílat svého 

zplnomocněného zástupce. Zplnomocněný zástupce je oprávněn vykonávat 
prováděným DÍLEM a jménem objednatele uzavírat se zhotovitelem nezbytné dohody 

řešení sporných otázek spojených s realizací DÍLA.
ho zástupce je povinen dostavit se na písemné vyzvání k provedení 

inspekce u vybraných kontrol nebo zkoušek. Pokud se objednatel nebo jeho zástupce 
nedostaví do 3 (tří) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy, můž
pokračovat v provádění díla. 



sah stavebního deníku a k zápisům připojovat své 

V případě záznamu ve stavebním deníku vyžadujícím stanovisko objednatele, případně 
projektanta může zhotovitel pokračovat v činnosti ve smyslu záznamu až po uplynutí 

pracovních dní po prokazatelném doručení předmětného záznamu zástupci obj
Objednatel vykonává na stavbě a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou 
prováděny v souladu se le schválené PD, technických norem a jiných právních 
předpisů jakož i rozhodnutí veřejnoprávních orgánu. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací 
neprodleně upozorní zápisem do stavebního deníku.

není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, DÍLO prováděno v souladu
s požadavky a potřeba
Objednatel je oprávněn na základě skutečností dodatečně zjištěných v průběhu prací upřesnit 
obsah a způsob provedení prací za předpokladu dodržení ustanovení § 222 ZZVZ.

právněn kontrolovat provádění DÍLA. Zjistí objednatel, že 
zhotovitel provádí DÍLO v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat 
se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným 
způsobem. Jestliže tak neučiní ani v přiměřené lhůtě poskytnuté 

by vedl nepochybně k porušení tel oprávněn od 

Koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
išti, pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů.

vat předání a převzetí DÍLA

V. Předání a převzetí díla
DÍLO se považuje za dokončené jeho řádným provedením v rozsahu sjednaném touto 

předáním objednateli v dohodnutém čase, místě a kvalitě bez jakýchkoliv v nedodělků
bránících užívání tel bude při převzetí díla postupovat dle § 2628 občanského 
zákoníku. O předání a převzetí DÍLA bude vyhotoven protokol. Pokud objednatel převezme 
DÍLO vykazující drobné nedodělky, smluvní strany se v předání a 
převzetí DÍLA dohodnou na termínu jejich odstranění; nedohodnou na tomto termínu, 
platí, že zhotovitel je povinen vady a nedodělky odstranit do 15 (patnácti) kalendářních dnů 
od předání a převzetí DÍLA. Po odstranění všech vytýkanýc nedodělků bude 
vyhotoven závěrečný protokol o odstranění vad a nedodělků.

ájení přejímacího řízení zhotovitel písemně vyzve objednatele nejméně 5 (pět) 
pracovních dnů před zahájením přejímky.

natel přizv předání a převzetí díla osobu vykonávající funkci , případně 
autorské
Zhotovitel je povinen připravit patnácti) kalendářních dnů od přejímacímu řízení 
zejména tyto doklady v jednom vyhotovení (pokud není níže uvedeno jina

skutečného provedení díla v listinné podobě v počtu 3 ks a v datové 
obě (PDF) na datovém nosiči v počtu 1 ks textové a tabulkové části ve formátech 

DOC a XLS; dokumentace bude zpracovaná dle příslušné příl vyhl. č. 499/2006 Sb., 
aveb, se zakreslením veškerých změn dle skutečného stavu

doklady o kvalitě a původu použitých hmot a materiálů, protokol o hutnění podkladu, 
protokol o zátěžových zkouškách,
předávací protokoly se správci sítí a majiteli stavbou dotčených pozemků a nemovitostí,
osvědčení o zkouškách použitých materiálů a technologií,

ů o nezávadné likvidaci odpadů oprávněnou společností,
originál stavebního deníku,
protokoly o provedených zkouškách a revizích,

li relevantní, geodetické zaměření skutečného stavu a geometrický plán stavby



případné další doklady požadované objednatelem, případně další dokumentace potřebné 
ištění řádného užívání DÍLA a nezbytné pro zajištění řádného průběhu 

kolaudačního řízení stavby
protokol o odstranění vad a nedodělků

O předání a převzetí DÍLA bude vyhotoven protokol o předání a převzetí DÍL
vyhotoví . Protokol o předání a převzetí DÍLA bude zejména obsahovat:

plnění v okamžiku předání DÍLA,
soupis dokladů, jež zhotovitel předáv

zení ceny za zhotovení DÍLA, vč. těch, jež dosud objednatel 

píše li smluvní strana protokol o předání DÍLA, přičemž se jasným a zřetelným 
způsobem nesouhlasně nevyjádří ke konkrétním zápisům anebo bodům protokolu o předání 
DÍLA, platí, že s celým obsahem protokolu o předání DÍLA souhlasí. Podepsání protokolu 

uje zhotovitele odpovědnosti za případné opravy nebo doplnění konstrukcí 
provedených nebo dodaných v rozporu s normovými požadavky platných norem 

předpisů.

Oddíl III.
Vlastnictví k dílu, pojištění, záruky

I. Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škod
Vlastnictví k DÍLU přechází na objednatele zabudováním a u ještě nezabudovaných částí 
díla jejich zaplacením. Nebezpečí š ou dobu zhotovování DÍLA nese zhoto
až do předání DÍLA a vyklizeného staveniště a to i těch jeho částí, které se 

průběhu realizace stávají majetkem objednatele.
Zhotovitel je povinen na vlastní náklady zabezpečit ochranu zhotovovaného DÍLA 

veškerého materiálu dovezeného na staveniště pro stavbu proti povětrnostním vlivům, 
poškození a odcizení.

II. Pojištění zhotovitele
Zhotovitel má k datu podpisu této uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou Zhotovitelem třetí osobě v s výkonem jeho činnosti ve výši nejméně 

Kč e zavazuje, že po celou dobu trvání této ude pojištěn ve 
smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou 

předchozí větě. otovitel předloží Objednateli kopii pojistné smlouvy/pojistného 
certifikátu ke dni uzavření této SoD.

III. Záruční lhůty
jakost DÍLA záruku v délce 60 měsíců ode dne předání 

převzetí DÍLA s výjimkou komponentů, pro které jejich výrobce nebo výhradní dodavatel 
í záruční dobu odlišnou. Záruční lhůta uvedená výše počíná běžet dnem odstranění 
ní vady či nedodělku vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí DÍLA. Po dobu 

záruky odpovídá zhotovitel za vady, které zjistil a které včas oznámil.
Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže předmět DÍLA užívat pro vady, 

teré hotovitel prokazatelně odpovídá.
Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání odstranění vady, která brání užívání DÍLA k účelu, 

kterému jej 
jednatel je oprávněn vyzvat zhotovitele ke kontrole DÍLA před uplynutím záruční doby. 

hotovitel se zavazuje této kontroly zúčastnit a případné zjištěné závady odstranit 
dohodnutých termínech.



dobu záruční lhůty zajišť atné odstraňování 
objednatelem oprávněně reklamovaných vad. Objednatel se zavazuje po předchozí dohodě 

termínu odstranění vady umožnit zhotoviteli přístup k provedení příslušných prací.

IV. Vady díla
Odpovědn DÍLA se řídí ujednáním smluvních stran v této a následně 
ustanoveními práva z odpovědnosti za vady dle NOZ v platném znění.
Pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady DÍLA je nezbytná reklamace 

hotovitele nejpozději do konce erou zhotovitel odpovídá za vady DÍ
musí být uplatněna pís doporučeným dopisem

icky do datové schránky. Objednatel je povinen vady popsat, případně uvést
projevují a stanovit lhůtu pro jejich odstranění.

případě, že objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady,
povinen zahájit práce na odstranění vad do 7 kalendářních dní od písemného 
oznámení vad a práce provést bez zbytečného odkladu, popř. ve lhůtě stanovené 

dnatelem nebo ve lhůtě dohodnuté oběma smluvními stranami, přičemž platí, že
li se smluvní strany na této lhůtě, platí ustanovení NOZ

Zhotovitel se zavazuje zaslat objednateli své vyjádření uplatněné reklamaci 
jejím obdržení (mimo dny pracovního volna, klidu a státem uznaných svátků).
Jestliže el neodstraní vady ve stanoveném termínu, má bjednatel právo odstranit 
vady sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady 

vé náklady tak, aby znikly žádné 
vícenáklady, v opačném případě tyto hradí 
O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. V tomto 
protokolu, který vystaví hotovitel, musí být mimo jiné uvedeno: jména zástupců obou 
smluvních stran, čísl , datum uplatnění a č.j. reklamace, popis a rozsah vady a způsob 
jejího odstranění, datum zahájení a ukončení odstranění vady, celková doba trvání vady 
(doba od zjištění do odstranění vady) a vyjádření, zda vada bránila užívání DÍLA k účelu, ke 
kterému bylo určeno.

řípadě potřeby dodat objednateli veškeré nové, případně opravené 
doklady vztahující se k opravené, případně vyměněné části (atesty, certifikáty apod.) 
potřebné k provozování DÍLA
Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a bude mít po 
dobu běhu záruční lhůty vlastnosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, 
závaznými normami, případně vlastnosti obvyklé, dále za to, že dílo nemá právní vad
kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá všem požadavkům sjednaným
Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
Záruční doba se nevztahuje na vady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým 
poškozením při činnosti nesouvisející s činností zhotovitele.
Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou vadu i v případě, že jím nebude 
uznána s tím, že prokáže li se reklamace za neoprávněnou, uhradí objednatel náklady 
spojené s odstraněním vady, včetně nákladů zhotovitele, vynaložených na prokázání 
neoprávněnosti reklamace.

Oddíl IV.
Smluvní pokuty, odstoupení od , ustanovení závěrečná

Smluvní p
řípad prodlení zhotovitele se splněním povinnosti dokončit DÍLO a s jeho řádným 

protokolárním odevzdáním v dohodnutém termínu objednateli uvedeném v oddíle I. čl. II. 1. 



této S D je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0 ové 
ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. Odevzdání a převzetí DÍLA 
upravuje oddíl II. čl. V. tét
V případě prodlení zhotovitele s odstraněním případných vad v termínu dle oddílu II. čl. 

objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou 
jednotlivou případnou vadu za každý i započatý kalendářní den prodlení a případnou vadu.
V případě prodlení zhotovitele s odstraněním případných nedodělků v termínu dle oddílu I
čl. mluvní pokutu ve výši 1.000 Kč 
každý jednotlivý případný nedodělek za každý i započatý kalendářní den prodlení 

případný nedodělek.
Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty proti platbám za plnění zho

zhotovitel s tímto bez výhrad souhlasí.
Objednatel se zavazuje pro případ prodlení s placením sjednané ceny zaplatit zhoto
úrok z prodlení ve výši 0, % z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení 
po termínu splatnosti.

řípadě prodlení zhotovitele s odstraňováním reklamačních závad v termínech dle oddílu 
II. čl. I t objednateli smluvní pokutu ve výši 
maximálně však 10.000 Kč celkové ceny díla bez DPH za každou reklamovanou va
každý i započatý kalendářní den prodlení.

V případě, že zhotovitel poruší některou ze svých povinností dle oddílu II., čl. I. od
(např. pořádek na staveništi, bezpečnost práce, nařízení Koordinátora bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveništi apod.), oddílu II. čl. II. odst. 4 (např. provádění prací 
nekvalifikovanými pracovníky apod.) a oddílu III., čl. II odst. 1
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 000 Kč za každý i započatý den prodlení 

nápravou
Tímto ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.

případě uplatnění nároku na smluvní pokutu a na náhradu škody kteroukoli ze smluvních 
stran se sjednává limitace smluvních pokut a náhrady škody do souhrnné celkové výše ceny 
zakázky v č včetně DPH. Limit je sjednán pro souhrn veškerých uplatněných, ať již 
jednotlivých, či dílčích nároků kteroukoli smluvní stranou

I. Odstoupení od 
Objednatel je oprávněn odstoupit od této 

v případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku z v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že 
majetek zhotovitele byl zcela nepostačující;
v případě podstatného porušení této ejména v případě:
prodlení s řádným provedením díla, po dobu delší než 20 ndářních dnů,
prodlení s řádným protokolárním předáním díla delším než 20 (dvacet) kalendářních 
dnů,
porušení smluvní povin éto , které nebude odstraněno an dodatečné 
přiměřené lhůtě kalendářních dnů,
kdy zhotovitel využil k plnění předmětu této nabídkou 
zhotovitele v rámci zadávacího řízení nebo bez předchozího souhla
zjistí li se, že zhotovitel v rozporu se SoD opakovaně včasně nezaplatil splatný finanční 
závazek byť jen jedinému po
nezahájení (od předání staveniště), zastavení či přerušení prací zhotovitelem na 
zhotovovaném díle na více než kalendářních dnů,



provádění díla v , opakované nedodržení ČSN, EN, 
technologických předpisů a plánu BOZP i přes písemné upozornění ze strany 

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od , pokud je objednatel v prodlení s termínem
splatnosti jakékoliv faktury o víc kalendářních dní

atel je oprávněn odstoupit od této SoD v případě, kdy vyjde najevo, že zhotovitel 
rámci zadávacího řízení nepravdivé, neúplné či zkreslené informace, které by mě

zřejmý vliv na výběr zhotovitele pro uzavření této 
Smluvní strany jsou oprávněny od této SoD dále odstoupit za podmínek stanovených 
občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.
Odstoupení od SoD musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této 
druhé straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně. 

pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno do deseti dnů od jeho odeslání 
poštovní zásilce s dodejkou, resp. do ) kalendářních dnů od jeho odeslání 

prostřednictvím informačního systému datových schránek.
Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.
V případě ukončení SoD je zhotovitel povinen okamžitě opustit staveniště a vyklidit zařízení 
staveniště nejpozději do 7 (sedmi) kalendářních dnů ode dne skončení platnosti a účinnosti 

vém případě povinen učinit veškerá 
potřebná opatření k tomu, aby zabránil vzniku škody hrozící objednateli v důsledku 
ukončení činností zhotovitele a o těchto opatřeních objednatele bezprostředně informovat. 

opačném případě odpovídá zhotovitel za škodu způsobenou v důsledku porušení této 

Strany se dohodly, že po ukončení trvají a zůstávají v platnosti a účinnosti ujednání 
stran týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních 
pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této 
Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli rozpracovanou část díla a cenu věcí, které 
hotovitel opatřil a které se staly součástí díla.

li k ukončení ůsoby uvedenými v tomto článku smluvních 
stran jsou následující:

zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je 
cena díla, lasí,

zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu,
vitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany 

zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí části zakázky a objednatel je 
pracovních dnů po obdržení výzvy zahájit „dílčí přejímací řízení“, 

objednatel převezme dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 
kalendářních dnů ode dne ukončení platnosti a účinnos , a uhradí zhotoviteli cenu 

ěcí, které opatřil do dne doručení výpově čtrnácti) kalendářních dnů ode
dne předložení vyúčtování,
smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně 

ovanosti díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedodělků a sjednání 
způsobu jejich odstranění. Objednatel má v případě ukončení odstranitelných 
vad právo požadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

III. Ustanovení závěrečná
jsou práva a závazky smluvních stran výslovně upraveny, platí ustanovení NOZ 

platném znění.



ředloží při předání staveniště závazný , který bude vycházet 
a požadavku uvedeného v oddílu I., čl. Termín a místo plnění

éto 
lze změnit nebo upřesnit pouze písemným ujednáním nazvaným „Dodatek ke 

smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel, který bude potvrzen a odsouhlasen 
smluvními stranami a prohlášen za nedílnou součást této SoD.
Právní vztahy vyplývající z této se řídí zákony České republiky, zejména, občanským 
zákoníkem. Spory vzniklé z této se smluvní strany zavazují řešit nejprve dohodou 

není li to možné, pak podle příslušných ustanovení právních předpisů České republiky. 
říslušným pro všechny spory vzniklé z této 

ý soud objednatele, v případě právního nástupce objednatele nebo osoby, na níž 
byla převedena práva a obecný soud této osoby.
Práva a povinnosti vyplývající z této SoD přecházejí i na řípadné právní nástupce obou 
smluvních st Zhotovitel není oprávněn převést práva a této SoD bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele.  
Tato SoD se uzavírá ve třech vyhotoveních, přičemž obdrží dvě vyhotovení.

ývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

nabývá účinnosti dnem zveřejnění v
Zhotovitel souhlasí se zveřejněním SoD na profilu zadavatele a v

veřejnění v Registru smluv zajistí 
V návaznosti na výše ujednané smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této SoD 
nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv omezení či podmínek.  
Smluvní strany tuto SoD přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle,
že nebyla sjednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu 
doplňují zástupci obou smluvních stran své podpisy. 
Přílohy této ť pevně spojené či oddělitelné), na něž tato S odkazuje, tvoří součást 
tét se vždy rozumí včetně příloh (ať pevně spojených či 
oddělitelných).
Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Stříbra č. . zasedání

Přílohy:
příloha č. 1 Projektová dokumentace (oddělitelná příloha této S
příloha č. 2 ěný položkový rozpočet (oceněný soupis stavebních prací, dodávek 

služeb s výkazem výměr)

Stříbře Třemošné

Martin Záhoř
města


